Государственное автономное учреждение печати

Свердловской области «Редакция газеты «Ачитская газета»

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРИКАЗ

«О внесении изменений в приказ ГАУП СО «Редакция газеты «Ачитская газета» от

23.04.2021года № 6 а «Об утверждении Плана работы ГАУП СО «Редакция газеты

«Ачитская газета» по противодействию коррупции на 2021-2023 годы»

№ 27 а от 30.09.2022 года

В связи с приведением Плана работы ГАУП СО «Редакция газеты «Ачитская газета» по

противодействию коррупции на 2021-2023 годы в соответствие с Федеральным законом от

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и протоколом заседания Комиссии

по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от

16.08.2022 №2-К

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ ГАУП СО «Редакция газеты «Ачитская газета» от 23.04.20021 года «Об

утверждении Плана работы ГАУП СО «Редакция газеты «Ачитская газета» по

противодействию коррупции на 2021-2023 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 3 слова «2021-2023 годы» заменить словами «2021-2024

годы».

2. Ввести в План работы ГАУП СО «Редакция газеты «Ачитская газета по

противодействию коррупции на 2021-2023 годы следующие изменения:

2.1. В наименовании, грифе утверждения и пунктах 4.5 4.6 слова «2021-2023 годы

заменить словами «2021-2024 годы».

2.2. Дополнить таблицу разделом 6 «Меры по минимизации коррупционных рисков в

государственном учреждении» (прилагается).

3. Утвердить Карту коррупционных рисков и мер по их минимизации в ГАУП СО

«Редакция газеты «Ачитская газета».

4. Разместить настоящий приказ на официальной странице сайта газеты «Ачитская газета»

http://ачитская-газета.рф .

4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.

И.о. директора ГАУПСО

«Редакция газеты

«Ачитская газета»                      ________________________/Винокурова Н.А./

http://ачитская-газета.рф/